



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 734 322
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ERATE AS
Forretningsadresse:	Innspurten 15 0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut-Ove Jessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	650 062 925	66 015 507
Annen driftsinntekt	2,3	1 784 314	24 294
Sum inntekter		651 847 239	66 039 801
Kostnader			
Varekostnad	3	574 603 421	10 216 342
Lønnskostnad	4	35 421 659	26 624 173
Avskrivning	5	6 119 406	6 837 197
Annen driftskostnad	3,4	16 237 412	12 057 084
Sum kostnader		632 381 898	55 734 796
Driftsresultat		19 465 341	10 305 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		229 607	28 065
Sum finansinntekter		229 607	28 065
Nedskrivning av finansielle eiendeler		4 970 000	
Annen finanskostnad		358 041	294 760
Sum finanskostnader		5 328 041	294 760
Netto finans		-5 098 434	-266 695
Ordinært resultat før skattekostnad		14 366 907	10 038 310
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 320 120	2 211 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 046 787	7 826 373
Årsresultat		10 046 787	7 826 373
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			-7 929 159
Tilleggsutbytte		-10 600 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		553 213	102 786
Sum overføringer og disponeringer		-10 046 787	-7 826 373



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	13 732 878	8 009 441
Utsatt skattefordel	6		57 803
Sum immaterielle eiendeler		13 732 878	8 067 244
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	206 336	179 843
Sum varige driftsmidler		206 336	179 843
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	21 277 433	33 689 585
Lån til foretak i samme konsern	3	17 435 267	
Andre fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		38 712 700	33 689 585
Sum anleggsmidler		52 651 914	41 936 672
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	85 963 526	9 328 550
Andre fordringer	3	1 493 252	1 453 782
Sum fordringer		87 456 778	10 782 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	49 684 971	10 639 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 684 971	10 639 915
Sum omløpsmidler		137 141 749	21 422 247
SUM EIENDELER		189 793 663	63 358 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
Overkurs	9	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	33 745 904	41 586 120
Sum opptjent egenkapital		33 745 904	41 586 120
Sum egenkapital		34 035 904	41 876 120
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	18 695	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 695	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		18 695	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 131 617	
Leverandørgjeld	3	63 555 903	2 323 580
Betalbar skatt	6		2 273 289
Skyldige offentlige avgifter		7 461 117	3 563 989
Kortsiktig konserngjeld	3	19 178 857	
Annen kortsiktig gjeld	3	55 411 570	13 321 942
Sum kortsiktig gjeld		155 739 064	21 482 800
Sum gjeld		155 757 759	21 482 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 793 663	63 358 920



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	661 612 082	514 686 061
Sum inntekter		661 612 082	514 686 061
Kostnader			
Varekostnad	3	574 818 441	451 021 752
Lønnskostnad	4	44 320 984	26 624 173
Avskrivning	5	8 225 469	7 653 688
Annen driftskostnad	3,4	18 600 520	13 587 768
Sum kostnader		645 965 414	498 887 381
Driftsresultat		15 646 668	15 798 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		242 943	378 599
Sum finansinntekter		242 943	378 599
Annen finanskostnad		1 739 433	373 872
Sum finanskostnader		1 739 433	373 872
Netto finans		-1 496 490	4 727
Ordinært resultat før skattekostnad		14 150 178	15 803 407
Skattekostnad på ordinært resultat	6	100 771	3 500 656
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 049 407	12 302 751
Årsresultat		14 049 407	12 302 751



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	16 443 121	12 016 013
Utsatt skattefordel	6		81 045
Goodwill	5	19 755 546	198 386
Sum immaterielle eiendeler		36 198 667	12 295 444
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	274 122	179 843
Sum varige driftsmidler		274 122	179 843
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		97 450	5 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		97 450	5 500 000
Sum anleggsmidler		36 570 239	17 975 287
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	87 442 847	66 324 167
Andre fordringer	3	2 418 463	1 510 636
Sum fordringer		89 861 310	67 834 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	51 405 354	57 036 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 405 354	57 036 223
Sum omløpsmidler		141 266 664	124 871 026
SUM EIENDELER		177 836 903	142 846 313

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
Overkurs	9	190 000	190 000
Annen innskutt egenkapital	9	2 710 243	
Sum innskutt egenkapital		3 000 243	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	35 052 889	34 205 314
Sum opptjent egenkapital		35 052 889	34 205 314
Sum egenkapital		38 053 132	34 495 314
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	18 695	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 695	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	0		
Sum langsiktig gjeld		18 695	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 131 617	
Leverandørgjeld	8	64 796 520	52 944 369
Betalbar skatt	6		3 408 169
Skyldige offentlige avgifter		7 680 571	3 563 989
Annen kortsiktig gjeld	3	57 156 368	48 434 471
Sum kortsiktig gjeld		139 765 076	108 350 998
Sum gjeld		139 783 771	108 350 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		177 836 903	142 846 312



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 384279

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 734 322
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERATE AS
Forretningsadresse: Innspurten 15
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut-Ove Jessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	650 062 925	66 015 507
Annen driftsinntekt	2,3	1 784 314	24 294
Sum inntekter		651 847 239	66 039 801
Kostnader			
Varekostnad	3	574 603 421	10 216 342
Lønnskostnad	4	35 421 659	26 624 173
Avskrivning	5	6 119 406	6 837 197
Annen driftskostnad	3,4	16 237 412	12 057 084
Sum kostnader		632 381 898	55 734 796
Driftsresultat		19 465 341	10 305 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		229 607	28 065
Sum finansinntekter		229 607	28 065
Nedskrivning av finansielle eiendeler		4 970 000	
Annen finanskostnad		358 041	294 760
Sum finanskostnader		5 328 041	294 760
Netto finans		-5 098 434	-266 695
Ordinært resultat før skattekostnad		14 366 907	10 038 310
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 320 120	2 211 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 046 787	7 826 373
Årsresultat		10 046 787	7 826 373
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			-7 929 159
Tilleggsutbytte		-10 600 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		553 213	102 786
Sum overføringer og disponeringer		-10 046 787	-7 826 373



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	13 732 878	8 009 441
Utsatt skattefordel	6		57 803
Sum immaterielle eiendeler		13 732 878	8 067 244
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	206 336	179 843
Sum varige driftsmidler		206 336	179 843
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	21 277 433	33 689 585
Lån til foretak i samme konsern	3	17 435 267	
Andre fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		38 712 700	33 689 585
Sum anleggsmidler		52 651 914	41 936 672
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	85 963 526	9 328 550
Andre fordringer	3	1 493 252	1 453 782
Sum fordringer		87 456 778	10 782 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	49 684 971	10 639 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 684 971	10 639 915
Sum omløpsmidler		137 141 749	21 422 247
SUM EIENDELER		189 793 663	63 358 919
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
Overkurs	9	190 000	190 000



Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	33 745 904	41 586 120
Sum opptjent egenkapital		33 745 904	41 586 120
Sum egenkapital		34 035 904	41 876 120
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	18 695	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 695	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		18 695	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	10 131 617	
Leverandørgjeld	3	63 555 903	2 323 580
Betalbar skatt	6		2 273 289
Skyldige offentlige avgifter		7 461 117	3 563 989
Kortsiktig konserngjeld	3	19 178 857	
Annen kortsiktig gjeld	3	55 411 570	13 321 942
Sum kortsiktig gjeld		155 739 064	21 482 800
Sum gjeld		155 757 759	21 482 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 793 663	63 358 920



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	661 612 082	514 686 061
Sum inntekter		661 612 082	514 686 061
Kostnader			
Varekostnad	3	574 818 441	451 021 752
Lønnskostnad	4	44 320 984	26 624 173
Avskrivning	5	8 225 469	7 653 688
Annen driftskostnad	3,4	18 600 520	13 587 768
Sum kostnader		645 965 414	498 887 381
Driftsresultat		15 646 668	15 798 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		242 943	378 599
Sum finansinntekter		242 943	378 599
Annen finanskostnad		1 739 433	373 872
Sum finanskostnader		1 739 433	373 872
Netto finans		-1 496 490	4 727
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	100 771	3 500 656
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 049 407	12 302 751
Årsresultat		14 049 407	12 302 751



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	16 443 121	12 016 013
Utsatt skattefordel	6		81 045
Goodwill	5	19 755 546	198 386
Sum immaterielle eiendeler		36 198 667	12 295 444
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	274 122	179 843
Sum varige driftsmidler		274 122	179 843
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		97 450	5 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		97 450	5 500 000
Sum anleggsmidler		36 570 239	17 975 287
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	87 442 847	66 324 167
Andre fordringer	3	2 418 463	1 510 636
Sum fordringer		89 861 310	67 834 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	51 405 354	57 036 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 405 354	57 036 223
Sum omløpsmidler		141 266 664	124 871 026
SUM EIENDELER		177 836 903	142 846 313
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
Overkurs	9	190 000	190 000
Annen innskutt egenkapital	9	2 710 243	
Sum innskutt egenkapital		3 000 243	290 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	35 052 889	34 205 314
Sum opptjent egenkapital		35 052 889	34 205 314
Sum egenkapital		38 053 132	34 495 314
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	18 695	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 695	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	0		
Sum langsiktig gjeld		18 695	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 131 617	
Leverandørgjeld	8	64 796 520	52 944 369
Betalbar skatt	6		3 408 169
Skyldige offentlige avgifter		7 680 571	3 563 989
Annen kortsiktig gjeld	3	57 156 368	48 434 471
Sum kortsiktig gjeld		139 765 076	108 350 998
Sum gjeld		139 783 771	108 350 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		177 836 903	142 846 312



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt

Note
9,10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Telavox AB	100000.00	100.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Morselskapet Telavox AB har forretningskontor i Malmø i Sverige

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29394625.00	21566333.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4528169.00	3711152.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1189076.00	878652.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	309790.00	468036.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35421660.00	26624173.00

Note
4

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2490076.00		7615.00

Note

4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	376530.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	376530.00		

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	150000.00	

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	209455.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	359455.00	

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
28.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Organisasjonsnr: 988 734 322
ERATE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt

Note
9,10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Telavox AB	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35247270.00	21566333.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6597387.00	3711152.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2022337.00	878652.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	453992.00	468036.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44320986.00	26624173.00

Note
4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2490076.00		7615.00

Note

4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	376530.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	376530.00		

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	160000.00	

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	209455.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	369455.00	

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
391.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ERATE AS

ÅRSRAPPORT FOR 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Erate konsern består av Erate AS (morselskap), og de heleide datterselskapene Erate OTA services AS og Erate BSS AB.

Konsernet driver salg av konsulenttjenester innen It og telekommunikasjon, samt salg og drift av telekommunikasjonstjenester. Selskapet drives fra lokaler i hhv. Oslo og Göteborg.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Erate Norway AS er innfusjonert Erate AS med virkning fra 1.1.2021. Sammenligningstall er ikke utarbeidet.

Erate AS har i 2021 kjøpt opp det heleide datterselskapet Erate OTA Services AS.

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 28,5 %. Resultatgraden er gått ned fra 3,1 % til 2,4 %

Konsernet har en egenkapitalandel på 24% % (mor 18 %)

Styret er fornøyd med både stilling og resultat.

Markedsrisiko

Erate AS med datterselskaper er godt posisjonert i de markedene de opererer i.

De fremtidige markedsutsiktene vurderes meget positivt.

Likviditetsrisiko

Den løpende likviditeten vurderes til tilfredsstillende og med liten risiko.

Kreditrisiko

Den løpende kreditrisikoen vurderes til å være tilfredsstillende, Erate AS med datterselskaper har historisk hatt lite tap på fordringer.

Forsknings og utviklingsaktiviteter.

Også i 2021 har det vært lagt ned betydelige økonomiske ressurser for utvikling av av BSS og MVNO plattformer med støtte for multiklient som skal brukes på eksisterende og nye kunder. Disse utviklingskostnader blir løpende aktivert og avskrives over prosjektenes løpetid. Det er i 2022 vedtatt endring av prinsipp til løpende kostnadsføring av utviklingskostnader i konsernet

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 har det totale sykefraværet vært på 5 %.

Det har vært et noe høyere sykefravær enn normalt.

Dette skyldes Korona-pandemien og fravær relatert til dette.

Det har ikke vært registrert noen arbeidsulykker i 2021.



Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Konsernet har 40 ansatte, hvorav 2 kvinner. (mor: 29 menn 2 kvinner). Samtlige er ansatt i Erate AS. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Styret består av 2 menn. Likestillingen er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Ytre miljø.

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø.

Kontantstrømmer

Morselskapet: Morselskapet har overtatt kontantbeholdning på 46 MNOK ved fusjon med Erate Norway AS. Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør 23 MNOK i 2021. Det utgjør et negativt avvik mot driftsresultat før avskrivinger på 2,4 MNOK. Avviket skyldes i hovedsak en netto endring mellom økning kundefordringer og reduksjon av leverandørgjeld i 2021, samt endring tidsavgrensingsposter
Konsern: Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør 21,6 MNOK i 2021. Det utgjør et negativt avvik mot driftsresultat før avskrivinger på 2,3 MNOK. Avviket skyldes i hovedsak en netto endring mellom økning kundefordringer og reduksjon av leverandørgjeld i 2021, samt endring tidsavgrensingsposter

Selskapet og konsernet har tidsavgrensingsposter som i hovedsak skyldes avsetning i påløpne kostnader og andre fordringer.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskifte.

Selskapet følger alle retningslinjer for Covid19 ved at samtlige ansatte opererer fra hjemmekontor eller kontor. Covid19 påvirker på nåværende tidspunkt ikke selskapets operasjonelle drift eller økonomiske prognoser.

Konsernet har i 2021 hatt et overskudd etter skatt på 14 049 407. Overskuddet i Erate AS er på kr 10 046 787, Morselskapets overskudd foreslås disponert som følger:

Avsatt utbytte:	0
Tilleggsutbytte	10 600 000
Overført til annen egenkapital:	-553 213
Sum disponert:	10 046 787

Oslo, den 02.03 2022 / 31. desember 2021

FOR STYRET I ERATE AS

Viktor Gustav Emil Karlsson
styreleder

Fritz Olof Fredrik Himmelman
styremedlem

Ove Vik
administrerende direktør

Penneo Dokumentnøkkel: HXMMYS-UE3QK-WICHO-EWPJX-01B1U-V35E4



ERATE AS

Morselskap				Konsern	
01.01 - 31.12		Resultatregnskap		01.01 - 31.12	
2021	2020	Note		2021	2020
650 062 925	66 015 507	2, 3	Salgsinntekt	661 612 082	514 686 061
1 784 314	24 294	2, 3	Annen driftsinntekt	0	0
651 847 239	66 039 801		Sum inntekter	661 612 082	514 686 061
574 603 421	10 216 342	3	Varekostnad	574 818 441	451 021 752
35 421 659	26 624 173	4	Lønnskostnad m.v.	44 320 984	26 624 173
6 119 406	6 837 197	5	Avskrivning på varige driftsm. og immat. eiendeler	8 225 469	7 653 688
16 237 412	12 057 084	3, 4	Annen driftskostnad	18 600 520	13 587 768
632 381 898	55 734 796		Sum driftskostnader	645 965 414	498 887 381
19 465 341	10 305 005		Driftsresultat	15 646 668	15 798 681
229 607	28 065		Finansinntekter	242 943	378 599
358 041	294 760		Finanskostnader	1 739 433	373 872
4 970 000	0		Nedskrivning på finansielle anleggsmidler	0	0
-5 098 434	-266 695		Resultat av finansposter	-1 496 490	4 727
14 366 907	10 038 310		Ordinært resultat før skattekostnad	14 150 178	15 803 407
4 320 120	2 211 937	6	Skattekostnad på ordinært resultat	100 771	3 500 656
10 046 787	7 826 373		Årsresultat	14 049 407	12 302 751
Opplysninger om:					
-553 213	-102 786		Til annen egenkapital		
10 600 000	7 929 159		Tilleggsutbytte		
10 046 787	7 826 373				

Penneo Dokumentnøkkel: HXMMVS-UE3QK-WICHO-EWPJX-01B1U-V35E4



ERATE AS

Morselskap			Konsern	
Balanse - Eiendeler				
2021	2020	Note	2021	2020
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	57 803	6	0	81 045
0	0	5	19 755 546	198 386
13 732 878	8 009 441	5	16 443 121	12 016 013
13 732 878	8 067 244		36 198 667	12 295 444
Varige driftsmidler				
206 336	179 843	5	274 122	179 843
206 336	179 843		274 122	179 843
Finansielle anleggsmidler				
21 277 433	33 689 585	8	0	0
17 435 267	0	3	0	0
0	0		97 450	5 500 000
38 712 700	33 689 585		97 450	5 500 000
52 651 914	41 936 672		36 570 239	17 975 287
Fordringer				
85 963 526	9 328 550	3	87 442 847	66 324 167
1 493 253	1 453 782	3	2 418 463	1 510 636
87 456 779	10 782 332		89 861 310	67 834 803
49 684 971	10 639 916	7	51 405 355	57 036 223
137 141 749	21 422 248		141 266 664	124 871 026
189 793 663	63 358 920		177 836 903	142 846 313

Penneo Dokumentnøkkel: HXMMVS-UE3QK-WICHO-EWPJX-01B1U-V35E4



ERATE AS

			Konsern	
Balanse - Egenkapital og gjeld			2021	2020
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	9, 10	100 000	100 000
0	0	9	2 710 243	0
190 000	190 000	9	190 000	190 000
<u>290 000</u>	<u>290 000</u>		<u>3 000 243</u>	<u>290 000</u>
Opptjent egenkapital				
33 745 903	41 586 120	9	35 052 889	34 205 314
<u>33 745 903</u>	<u>41 586 120</u>		<u>35 052 889</u>	<u>34 205 314</u>
<u>34 035 904</u>	<u>41 876 120</u>		<u>38 053 132</u>	<u>34 495 314</u>
Gjeld				
Avsetninger for forpliktelser				
18 695	0	6	18 695	0
<u>18 695</u>	<u>0</u>		<u>18 695</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld				
63 555 903	2 323 580	3	64 796 520	52 944 369
0	2 273 289	6	0	3 408 169
7 461 117	3 563 989		7 680 571	3 563 989
10 131 617	0	11	10 131 617	0
0	0	9, 10	0	0
19 178 858	0	3	0	0
55 411 570	13 321 942	3	57 156 368	48 434 471
<u>155 739 065</u>	<u>21 482 800</u>		<u>139 765 076</u>	<u>108 350 998</u>
<u>155 757 760</u>	<u>21 482 800</u>		<u>139 783 771</u>	<u>108 350 998</u>
<u>189 793 663</u>	<u>63 358 920</u>		<u>177 836 903</u>	<u>142 846 313</u>

Oslo, den 2. mars 2022 / 31. desember 2021

Fredrik Himmelmann
styremedlemViktor Karlsson
styrelederOve Vik
administrerende direktør

Penneo Dokumentnøkkel: HXMMVS-UE3QK-WICHO-EWPJX-01B1U-V35E4



ERATE AS

Morselskap		Kontantstrømoppstilling		Konsern	
2021	2020			2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
14 366 907	10 038 310	Resultat før skattekostnad		14 150 178	15 803 407
-3 408 169	0	Periodens betalte skatter		-3 408 169	0
6 119 406	6 837 197	Ordinære avskrivninger		8 225 468	7 653 689
4 970 000	0	Nedskrivning aksjer		0	0
-17 337 302	-815 511	Endring i kundefordringer		-21 118 680	-22 180 878
8 319 260	114 404	Endring i leverandørgjeld		11 852 151	20 834 680
10 133 087	3 861 445	Endring i andre tidsavgrensninger		11 889 180	19 854 331
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 590 127	41 965 230
23 163 189	20 035 845				
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
		Utbetalinger ved kjøp av aktiverte			
-7 862 766	-5 069 576	prosjektutviklingskostnader og driftsmidler		-10 861 119	-7 827 954
-3 187 500	0	Utbetaling ved kjøp av virksomhet		-21 391 494	0
-24 103 150	0	Utbetalinger av langsiktig utlån, konsern		0	0
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 252 613	-7 827 954
-35 153 416	-5 069 576				
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
		Innbetaling av kortsiktig lån			
5 500 000	0			5 500 000	0
0	7 000 000	Innbetaling av kortsiktig lån, konsern		0	0
10 131 617	0	Netto endring i kassekreditt		10 131 617	0
0	-7 256 746	Netto nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-7 256 746
0	-4 097 710	Ubetalinger av kortsiktig lån		0	-5 500 000
-10 600 000	-7 929 161	Utbetaling av utbytte		-10 600 000	-7 929 159
		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 031 617	-20 685 905
5 031 617	-12 283 617				
		Netto endring i likvider i året		-5 630 869	13 451 371
-6 958 610	2 682 652	Kontanter ved oppkjøp og fusjon		0	0
46 003 664	0	Kontanter og bankinnskudd pr. 1.1.		57 036 223	43 584 852
10 639 916	7 957 265	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12		51 405 354	57 036 222
49 684 970	10 639 917				

Penneo Dokumentnrøkket: HXMMVS-UE3QK-WICHO-EWPJX-01B1U-V35E4



ERATE AS - NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Erate AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernregnskapene er eliminert. I tillegg er identifiserte merverdier og Goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som goodwill i konsernbalansen. Merverdier og Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsippene som morselskapet.

Øvrige regnskapsprinsipper

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger å finnes å være til stede.

Imaterielle eiendeler

Utgifter til prosjektutvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte prosjektutviklingskostnader avskrives lineært over kontraktens løpetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelige tap. Avsetning til påregnelige tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverse i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i dette tilfelle som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Selskapet praktiserer OTP-ordning for sine ansatte.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investerings er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fusjon

I 2021 ble det gjennomført en mor-datter fusjon mellom Erate AS og Erate Norway AS, hvor Erate AS er overtakende selskap. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet med virkning fra 1.1.2021. Sammenligningstall er ikke omarbeidet.

Note 2 salgsinntekter

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde				
Månedsavgifter og lisenser	58 582 566	32 556 725	63 357 674	32 310 477
Konsulentvirksomhet	15 006 260	12 259 458	19 184 584	12 259 458
Trafikktjenester	565 829 039	0	565 897 763	444 274 746
Bedriftstjenester	10 656 756	0	11 399 442	14 033 968
Konsern	13 350	19 583 215	13 350	0
Øvrig salg	1 759 269	1 640 403	1 759 269	11 807 413
	651 847 239	66 039 800	661 612 082	514 686 061

Geografisk inndeling

Norge	651 847 239	66 039 800	649 593 258	514 748 507
Sverige	0	0	12 018 824	-62 446
Sum	651 847 239	66 039 800	661 612 082	514 686 061



Note 3 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	2021		2020	
	Erate OTA Services AS	Erate AB	Erate Norway AS	Erate AB
Fordringer				
Kundefordringer	0	0	2 293 700	0
Langsiktig lån	0	17 435 267	0	158 668
Sum	0	17 435 267	2 293 700	158 668
Gjeld				
Lån fra datter	0	0	7 000 000	0
Leverandør gjeld	0	177 786	8 356	0
Konsernbidrag 2021	19 178 858	0	0	0
Sum	19 178 858	177 786	7 008 356	0

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes prinsipper. De vesentligste transaksjoner er som følger:

Varekjøp	0	2 421 237	214 861	0
Varesalg	13 350	0	16 775 608	0

Note 4 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Mor:	2021		2020		konsern	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Lønnskostnader består følgende poster:						
Lønninger	29 394 625	21 566 333	35 247 270	21 566 333		
Folketrygdavgift	4 528 169	3 711 152	6 597 387	3 711 152		
Pensjonskostnader	1 189 076	878 652	2 022 337	878 652		
Andre personalkostnader	309 790	468 036	453 992	468 036		
Sum lønnskostnader	35 421 659	26 624 173	44 320 984	26 624 173		
Sysselsatte årsverk	28,0	22,4	39,1	22,4		

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og andre godtgjørelser	2 490 076	376 530
Annen godtgjørelse	7 615	

Daglig leder i Erate AS inngår i selskapets bonusordning, fastsatt av arbeidsgiver. Utbetaling av bonus avhenger både av arbeidstakers prestasjoner og selskapets resultater. Bonusutbetaling for 2021 inngår i lønn daglig leder.

I forbindelse med transaksjonen med Telavox AB ble det besluttet å utbetale en total suksess bonus til administrasjonen i Erate på totalt NOK 4 564 000,- som ble kostnadsført og utbetalt i sin helhet i desember 2021. Denne kostnaden var et engangstilfelle ifm transaksjonen og er ikke en gjentakende lønnskostnad. Oppgitt beløp er inklusiv sosiale avgifter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets tjenestepensjonordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør 150.000 for morselskapet og 160.000 for konsernet.

Kostnadsført annen bistand for 2021 utgjør 209.455 for morselskapet og 209.455 for konsernet.



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Mor	Prosjektutviklings kostnader	Inventar/ maskiner	Telenor service avtale	Aktiverte llsenskostn.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	30 937 410	686 228	0	0	31 623 638
Tilgang i året, nye prosjekter	7 752 870	109 896	0	0	7 862 766
Tilgang i året, ved fusjon	4 950 988	0	455 200	0	5 406 188
Utrangering	5 628 119	0	0	0	5 628 119
Samlede avskrivninger pr. 31.12.21	24 735 469	589 789	0	0	25 325 256
Bokført verdi pr. 31.12.21	13 277 678	206 336	455 200	0	13 939 214
Årets ordinære avskrivninger	6 036 003	83 403	0	0	6 119 406
Prosentats for ordinære avskrivninger	20-30 %	20 %	0 %	20 %	20 %

Aktiverte prosjektutviklingskostnader avskrives over prosjektets løpetid.

Selskapet leier lokalene hvor virksomheten utøves. Årlige leie utgjør kr 2 120 085.

Konsern	Prosjektutviklings kostnader	Inventar/ maskiner	Telenor service avtale	Aktiverte llsenskostn.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	35 889 674	686 228	455 200	245 000	37 276 102
Tilgang i året, nye prosjekter	10 676 001	185 118	0	0	10 861 119
Tilgang i året, ved fusjon	0	0	0	0	0
Utrangering	5 629 396	0	0	0	5 629 396
Samlede avskrivninger pr. 31.12.21	24 948 357	597 224	0	245 000	25 790 581
Bokført verdi pr. 31.12.21	15 987 922	274 122	455 200	0	16 717 244
Årets ordinære avskrivninger	6 254 877	90 508	0	0	6 345 384
Prosentats for ordinære avskrivninger	20-30 %	20 %	0 %	20 %	20 %

Aktiverte prosjektutviklingskostnader avskrives over prosjektets løpetid.

Konsern	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	432 832
Tilgang i året	21 391 494
Tilgang i året ved fusjon	0
Utrangering	0
Samlede avskrivninger pr. 31.12.21	2 068 782
Bokført verdi pr. 31.12.21	19 755 546
Årets ordinære avskrivninger	1 880 084
Prosentats for ordinære avskrivninger	10 %



Note 6 Skattekostnad på ordinært resultat

	Mor	Konsern
Årets skattekostnad består av:		
Regnskapsmessig resultat før skatter	14 366 906	14 150 178
Permanente forskjeller	4 970 001	0
+/- endring midlertidige forskjeller	-158 048	-162 054
Avgitt konsernbidrag	-19 178 858	0
Anvendt fremførbart underskudd	0	-19 248 848
Skattepl. inntekt	0	-5 260 724
Balanseført utsatt skatt 22%	18 695	18 695
Balanseført utsatt skattefordel 22%	0	0

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt på årets resultat	4 219 349	0
Endring utsatt skatt iførm fusjon - ført over EK	23 242	0
Endring utsatt skatt	77 528	100 771
Årets skattekostnad	4 320 119	100 771

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	4 219 349	0
Skatt på avgitt konsernbidrag	-4 219 349	0
Betalbar skatt pr. 31.12.	0	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen:

Mor	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	17 989	-282 131	300 120
Fordringer	66 989	14 706	52 283
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	84 978	-267 425	352 403
Utsatt skatt/skattefordel (-) 22%	18 695	-58 834	-77 528

Konsern	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	17 989	-282 131	300 120
Fordringer	66 989	59 059	7 930
Gjeld	0	-150 000	150 000
Underskudd til fremføring	-11 268 889	0	-11 268 889
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	-11 183 911	-373 072	-10 810 839
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/skattefordel	11 268 889		
Utsatt skatt/skattefordel (-) 22%	18 695	-82 076	-100 771



Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 3 223 105

Note 8 Investeringer og mellomværende

Mor

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme-	Bokført verdi hos mor	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Selskapsnavn og forretningskontor					
Erate Ota Services AS AS, Oslo, Norge	Oslo, Norge	100 %	18 897 009	19 290 183	4 293 345
Erate BSS AB, Gøteborg, Sverige	Stockholm, SWE	100 %	2 380 424	2 177 780	-4 997 318

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eier andel
Telavox AB	100 000	100,00 %
	<u>100 000</u>	<u>100 %</u>

Alle aksjer har lik stemmerett.

Morselskapet Telavox AB har forretningskontor i Malmö i Sverige.

Note 10 Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	100 000	190 000	41 586 120	41 876 120
Utbetalt ekstraordinært utbytte			0	0
Årets resultat			10 046 787	10 046 787
Fusjon			-7 287 003	-7 287 003
Tilleggsutbytte			-10 600 000	-10 600 000
Pr. 31.12.2021	<u>100 000</u>	<u>190 000</u>	<u>33 745 904</u>	<u>34 035 904</u>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	100 000	190 000	0	34 205 314	34 495 314
Årets resultat				14 049 407	14 049 407
Kursjusteringer				108 411	108 411
Ført til fond for vurderingsforskjeller			2 710 243	-2 710 243	0
Tilleggsutbytte				-10 600 000	-10 600 000
Pr. 31.12.2021	<u>100 000</u>	<u>190 000</u>	<u>2 710 243</u>	<u>35 052 888</u>	<u>38 053 131</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HXMMYS-UE3QK-WICHO-EWPJX-01B1U-V35E4



Note 11 Pant og garantier

Morselskapet og konsernet har pantsikret kortsiktig gjeld i DNB:

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kassekreditt	10 131 617	0	10 131 617	0
Sum	10 131 617	0	10 131 617	0

	2021	2020	2021	2020
	Driftstilbehør	206 336	179 843	274 122
Kundefordringer	85 963 526	9 328 550	87 442 847	66 324 167
Sum	85 963 526	9 328 550	87 442 847	66 324 167

Morselskapet og konsernet har en kredittramme på 25 000 000 NOK.

Morselskapet har en leiegaranti i Helstyr Atrium AS på 866 412 NOK.

Note 12 Spesielle hendelser

Selskapet og konsernet følger alle retningslinjer for Covid19 ved samtlige ansatte opererer fra hjemmekontor eller kontor. Covid19 påvirker på nåværende tidspunkt ikke selskapets operasjonelle drift eller økonomiske prognoser.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ove Vik

Daglig leder

På vegne av: Erate AS

Serienummer: 9578-5999-4-1352031

IP: 84.211.xxx.xxx

2022-03-10 14:30:54 UTC



FREDRIK HIMMELMAN

Styremedlem

På vegne av: Erate AS

Serienummer: 19830203xxxx

IP: 83.253.xxx.xxx

2022-03-13 20:44:07 UTC



VIKTOR KARLSSON

Styreleder

På vegne av: Erate AS

Serienummer: 19821001xxxx

IP: 84.217.xxx.xxx

2022-03-14 08:51:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HXMMVS-UE3QX-WICHO-EWPIX-01BTU-V35E4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
